

پاسخ به سوالات پر تکرار دانشجویان جدید الورود

۱- آیا امکان تحصیل هم زمان در دو دانشگاه وجود دارد؟

از نظر آیین نامه آموزشی، تحصیل همزمان در دو رشته و دانشگاه خلاف مقررات بوده و در صورت مشخص شدن از ادامه تحصیل در هر دو رشته محروم و برابر مقررات با فرد خاطی اقدام خواهد شد

۲- امکان عدم تشکیل کلاس به دلیل به حد نصاب نرسیدن تعداد دانشجویان وجود دارد؟

با توجه به اعلام قبولی و ثبت نام دانشجویان، کلیه رشته ها به غیر از رشته قلمزنی و شیمی آزمایشگاهی به حدنصاب برگزاری رسیده و کلاسها برگزار می گردد.

به دلیل عدم به حدنصاب رسیدن تعداد دانشجویان ثبت نامی شروع کلاسهای رشته شیمی آزمایشگاهی از بهمن ماه خواهد بود.

۳- در صورت نبودن نام دانشجو پس از ثبت نام در لیست موجود در سایت دانشکده باید چه کاری انجام شود؟

مشخصات کامل توسط دانشجو ارسال گردد تا در اولین فرصت بررسی شده و اصلاح انجام پذیرد.

۴- پس از ثبت نام چگونه می توان نقص پرونده یا اشکال در ارسال مشخصات فردی را اصلاح نمود؟

در صورت وجود نقص در پرونده می بایست ویرایش انجام و رفع نقص انجام گردد و اگر امکان ویرایش نبود مجدداً ثبت نام انجام شود .

۵- شماره دانشجویی ورودی بهمن چه زمان اعلام می شود؟

شماره دانشجویی ورودی بهمن در اوایل بهمن اعلام خواهد شد و برای ارسال مدارک می بایست تمامی اطلاعات غیر از شماره دانشجویی روی پاکت درج گردد.

۶- فرم های داخل سایت جهت ثبت نام نو دانشجویان چگونه باید پر شوند؟

تکمیل و ارسال فرمهای ذیل اطلاعیه ارسال مدارک الزامی می باشد و کلیه فرم ها (به غیر از فرم پذیرش) را به جهت خوانا بودن می بایست تایپ شوند.

۷- فرم تعهد خدمت آموزش رایگان چیست؟

دانشجویان روزانه باتوجه به دریافت آموزش رایگان و پرداخت هزینه تحصیل از طرف دولت می بایست پس از اتمام تحصیلات به میزان طول مدت تحصیل کار نموده و آموزش رایگان خود را تسویه نمایند تا بتوانند اصل دانشنامه خود را دریافت نمایند.

۸- مهلت ارسال مدارک تا چه زمانی است؟

تا تاریخ ۲۴ آبان ماه

۹- مبلغ شهریه برای دانشجویان شبانه چقدر است؟

تمامی دریافتی‌ها (شهریه و خوابگاه) طبق بخشنامه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین دانشگاه فنی و حرفه‌ای می‌باشد. دانشکده هیچ‌گونه دخل و تصرفی در میزان شهریه و یا کسر و اضافه کردن آنها ندارد. تمامی واریزی‌ها به حساب خزانه و با شناسه‌های تعریف شده توسط کارت‌های عضو شتاب انجام می‌پذیرد.

شهریه‌ها با توجه به رشته و تعداد واحد متغیر است

دانشجویان شبانه ورودی مهر الان یعنی در زمان ثبت نام فقط شهریه ثابت را واریز می‌نمایند و مابقی را تا پایان ترم تسویه می‌نمایند

و دانشجویان شبانه ورودی بهمن در بهمن ماه واریز شهریه را انجام می‌دهند

۱۰- مبلغ وام دانشجویی چقدر است و شرایط دریافت آن چگونه است؟

دانشجویان ترم یک تا چهار، تا پایان آبان ماه می‌توانند به پورتال دانشجویی صندوق رفاه مراجعه نموده و پس از ثبت درخواست اولیه و تایید آن نسبت به ثبت سند تعهد در یکی از دفاتر اسناد رسمی اقدام نمایند. داشتن یک ضامن کارمند رسمی الزامی می‌باشد. آدرس پورتال دانشجویی b.p.swf.ir

ارائه سند به امور دانشجویی الزامی است. دانشجویان می‌توانند اصل سند را به شماره ۳۳۸۸۵۰۸۳ فاکس نمایند. جهت مشاهده شرایط وارد سایت دانشکده شوید و خبر مربوط به وام را مطالعه فرمایید.

درسایت وارد بخش معاونت دانشجویی و فرهنگی شده پس از آن در بخش آیین نامه‌ها و بخشنامه‌ها، تسهیلات رفاهی را مطالعه نموده که کاملاً بروزرسانی گردیده است

۱۱- ترافیک اینترنت برای سمیاد و کلاس‌های ادوبی و آپلود سنتر رایگان می‌باشد؟

بله

۱۲- در صورتیکه تا موعد مقرامکان دریافت مدارک از دانشگاه مقطع تحصیلی قبل میسر نباشد آیا روند ثبت نام متوقف خواهد شد؟

در صورت عدم ارایه مدارک از دانشگاه قبلی مشکلی در روند ثبت نام وجود ندارد (دانشجویان ورودی بهمن) و به عنوان نقص در پرونده تا زمان تکمیل آن ثبت خواهد شد.

حداکثر مهلت ارایه نواقص پرونده دانشجویان ورودی مهر ۹۹، پانزدهم آذر ماه ۹۹ می‌باشد.

۱۳- آیا امکان ارسال مدارک بعد از تاریخ اعلام شده وجود دارد؟

برای دانشجویان ورودی مهر چنین امکانی وجود ندارد و در صورت عدم ارسال به منزله دانشجوی انصرافی محسوب می‌گردد.

۱۴- در صورت وجود واحد درسی برای دیپلم پس از قبولی در دانشگاه چه کاری می‌توان انجام داد؟

در صورت قبولی در نیمه دوم (بهمن) در دی ماه به محض فراغت از تحصیل جهت ثبت نام اقدام نمایید در صورت قبولی در ورودی مهر مطابق بخشنامه‌های دریافتی رفتار خواهد شد.

۱۵- در صورت وجود درخواست در زمینه انتقالی، مرخصی و غیره باید از چه طریق اقدام صورت گیرد؟

در سامانه میز خدمت تیکت ارسال نموده و مشخصات کامل، شرح درخواست و مدارک خود را ارسال فرمایید.

درخواست مرخصی بدون ارسال مدارک جزو حداکثر مدت مجاز تحصیل محاسبه می‌گردد.

۱۶- دروس گذرانده شده در مقطع کاردانی مانند تربیت بدنی در مقطع کارشناسی قابل تطبیق است؟ مطابق آیین نامه تطبیق واحد درسی از مقطع پایین تر به بالا امکان پذیر نمی باشد.

۱۷- علت اعلام اسامی دانشجویان بیش از ظرفیت ذکر شده چیست؟ اعلام اسامی و پذیرش دانشجو از طریق سازمان سنجش می باشد.

۱۸- در صورت مغایرت در معدل ذکر شده و معدل دیپلم چه اقدامی باید انجام شود؟
فرم مغایرت معدل تکمیل و موارد مغایرت رشته های پذیرش بدون آزمون به سازمان سنجش اعلام و مطابق پاسخ سازمان سنجش رفتار خواهد شد.

۱۹- چگونه از رسیدن مدارک ارسالی به دانشگاه اطمینان حاصل شود؟
پس از دریافت کامل مرسوله های پستی اسامی دانشجویانی که مدارک آنها دریافت نگردیده اعلام خواهد شد.

۲۰- با کارشناس رشته خود چگونه ارتباط برقرار نمایم؟
جهت مشاهده شماره داخلی کارشناس مربوطه به قسمت ارتباط با ما مراجعه نمایید.

۲۱- چگونه می توان عضو بسیج دانشجویی شد؟
به اطلاع رسانی در سایت دانشکده مراجعه نمایید.
برای عضویت در بسیج دانشجویی با مسوولین بسیج ارتباط برقرار نمایید.
برای پیوستن به گروه بسیج دانشجویی در واتساپ به لینک زیر مراجعه نمایید:

<https://chat.whatsapp.com/HAA0IBmKOTIDIKzOM1XyxO>

و برای پیوستن به کانال بسیج دانشجویی دانشکده فنی و حرفه ای دختران تهران ولی عصر(عج) در پیام رسان ایتا و دریافت اطلاع رسانی ها به لینک زیر [@basejvaliasr](mailto:basejvaliasr@daneshjoyane_baseje) و ارتباط با ادمین در پیام رسان ایتا به آدرس [@daneshjoyane_baseje](mailto:daneshjoyane_baseje) مراجعه نمایید .

۲۲- از اخبار و اطلاعیه های دانشکده چگونه می توانم با خبر شوم؟
با پیوستن به کانالهای ارتباطی دانشکده شما به روز از اخبار و اطلاعیه ها اطلاع پیدا خواهید نمود.

۲۳- به منظور دریافت و اطلاع از برنامه نیمسال جاری(مهر ۹۹) خود چه اقداماتی را باید انجام شود؟

۱. ورود به سامانه جامع آموزشی به آدرس : <https://reg.tvu.ac.ir> و دریافت برنامه هفتگی

نام کاربری: شماره دانشجویی(فایل مندرج در ذیل اطلاعیه موجود در سایت دانشکده)

۲۴- دلایل عدم دریافت پیامک اطلاع رسانی از دانشکده چیست؟

به علت عدم دریافت پیامک تبلیغاتی کد مورد نظر سیم کارت شما توسط خود شما فعال شده است و یا اینکه شماره ثبت شده در سازمان سنجش با شماره موجود در گوشی شما یکی نمی باشد لذا به کارشناس مربوطه اطلاع دهید.

۲۵- اقدامات لازم در مورد هزینه و نحوه ثبت نام خوابگاه چیست؟

در حال حاضر خوابگاههای دانشجویی تعطیل هست و در صورت بازگشایی برای ثبت نام اعلام و اطلاع رسانی خواهد شد. خوابگاه خیر ساز و داخل دانشکده می باشد ، و هزینه خوابگاه طبق بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان وبه همان میزان دریافت می گردد.

۲۶- نحوه تکمیل فرم سلامت چگونه است؟

کلید دانشجویان شاغل به تحصیل موظف هستند، در اسرع وقت فرم سلامت جسم و فرم سلامت روان را پر کرده و کد پیگیری و کارنامه سلامت جسم و کارنامه سلامت روان را نزد خود نگهداری نمایند .

<http://portal.saorg.ir/mentalhealth/>:لینک کارنامه سلامت روان

<http://portal.saorg.ir/physicalhealth/>:لینک کارنامه سلامت جسم

۲۷- در صورت تکمیل فرم سلامت نیازی به ارسال فرم تکمیل شده است؟

خیر باید فرم تکمیل شده را نزد خودشان به همراه کارنامه سلامت جسم و روان نگه دارند.

۲۸- سوالات خود در زمینه کارنامه سلامت را چگونه پیگیری نمایید؟

هر سوالی در زمینه کارنامه سلامت وجود دارد بعلت عدم دسترسی ما به سایت باید با پشتیبان سایت تماس گرفته شود و راهنمایی گرفته شود. در صورت بروز مشکل با شماره سل ۳۳۸۹۹۹۷۹ دفتر مشاوره سلامت تماس حاصل نمایید.

۲۹- برای ثبت نام اتباع چگونه اقدام نمایید؟

با ورود به سایت <http://www.saorg.ir> در قسمت دانشجویان غیرایرانی ثبت نام نمایید .

۳۰- نحوه ارسال درخواست از طریق میز خدمت چگونه است؟

با ارسال تیکت با مشخصات کامل (نام و نام خانوادگی، کدملی، شماره دانشجویی، ورودی ترم، شماره تماس) در آدرس مشخص <https://khedmat.tvu.ac.ir/> می توان درخواست خود را ارسال نمایید.

۳۱- جهت تشکیل پرونده دانشجویی نو دانشجویان فرزند شهید، آزاده و جانباز چگونه اقدام نمایید؟

جهت تشکیل پرونده دانشجویی نو دانشجویان فرزند شهید، آزاده و جانباز، بدون توجه به ورودی مهر یا بهمن و بدون توجه به روزانه یا شبانه بودن لازم است مدارک زیر را به ستاد شاهد و ایثارگران دانشکده ولیعصر(عج)، دفتر ریاست، (خانم چکشی) ارسال نمایند.

۱- کپی کارت جانبازی پدر و یا کارت فرزند شهید

۲- کپی کارت ملی و شناسنامه دانشجو

۳- دو قطعه عکس از دانشجو

۴- تکمیل فرم ستاد شاهد که در سایت دانشکده، لینک ستاد شاهد و ایثارگران، فرم ها، فرم ثبت نام، بارگزاری شده است.

توجه ۱: حداقل جانبازی مورد نظر بنیاد شهید ۲۵ درصد می باشد.

توجه ۲: دانشجویانی که از سهمیه استفاده نکرده اند، ولی فرزند شهید، آزاده و یا جانباز حداقل ۲۵ درصد هستند نیز لازم است مدارک خود را تحویل دهند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با خانم چکشی ارتباط حاصل فرمایید.

fchakoshi@

۳۲- کلاس های رشته آرایشی و بهداشتی چه زمانی برگزار خواهد شد؟

با توجه به حد نصاب نرسیدن این رشته برای تشکیل کلاس، آغاز کلاس ها از بهمن ماه می باشد.

۳۳- در صورت پذیرفته شدن در اولویت های بعدی چگونه می توان ثبت نام نمود؟

به دانشگاه مورد نظر مراجعه نمایید

۳۴- آیا امکان در خواست تغییر رشته در تکمیل ظرفیت بهمن ماه وجود دارد؟

در مقطع کاردانی تغییر رشته میسر نمی باشد در صورت پذیرش از طریق تکمیل ظرفیت مطابق با ضوابط تعیین شده اجرا می گردد.